DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DA LEITURA NA PERSPECTIVA DO LETRAMENTO de autoria de
MARIA AMÉLIA DA SILVA COSTA, SURAMA ARAÚJO DUTRA NOGUEIRA, PAULA
SANTOS CANDEIA BARBOSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56471

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56471